
Pánské keprové kalhoty ze 100% bavlny

Položka Pánské keprové kalhoty ze 100% bavlny
Materiály Bavlněný polyester, TC a tak dále. (na žádost zákazníka)

Velikost Evropská velikost, Americká velikost, Asijská velikost (od xs do
3xl) nebo přizpůsobená velikost

MOQ 2000 sad
Vzorky Doba odběru vzorků je přibližně týden, a jsou-li vzorky naléhavé, můžeme je tlačit.
Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejenže můžeme vyrobit podle vzorků zákazníků,
ale můžeme také pomoci navrhnout to.

Balík Každý šéfkuchař je uniformovaný v sáčku nebo podle potřeby zákazníka
Logo Nabídka tvorby loga
Barva Závisí na požadavcích zákazníků
Název kapely kinglong (lze změnit pro název kapely)
Čas doručení Do 25–45 dní po vložení a potvrzení vzorků
Platební
podmínky T/T,  západní unie

Zkušební
objednávka Poprvé můžete zadat malou objednávku a otestovat kvalitu.

Výrobce Jsme přímí výrobci, dokážeme zaručit kvalitu , dodací dobu a vše.
Pokud potřebujete více informací, navštivte prosím www.wuhankinglong.en.alibaba.com

Více informací:
Kapsy na nohavicích 1,2 na nářadí s klopou na suchý zip
2,6 bočních kapes a z toho 4 na suchý zip
3. přední zip s klopou na suchý zip
4. elastický zadní pas
5.černá, šedá, khaki a další barvy jsou k dispozici
   
FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale je označen jako „Vybrat náklad“. Po uzavření první transakce snížíme
dopravu.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dní po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Přibližně 200 pracovníků má více než 10–15 let zkušeností a silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Naši dva návrháři mají za více než 20 let zkušeností, že jsou zruční s nejnovějším softwarem pro tvorbu
vzorů, jsou efektivní a přesní.
(3)8 inspektorů kontroly kvality: kontrola množství od stříhání, šití, balení, žehlení.




